_______________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Rua Porto Alegre, 350 - Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-070 - Fone (17) 3465-0150

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 94/2025

  O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e com
base no Termo de Julgamento elaborado pela Pregoeira, ADJUDICA o Pregão
Eletrônico N.º 94/2025, Processo Licitatório N.º 262/2025, cujo objeto é a
“AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ÔNIBUS RODOVIÁRIO USADO, ANO/MODELO
MÍNIMO 2010, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 43 (QUARENTA E TRÊS)
PASSAGEIROS SENTADOS, EQUIPADO COM AR-CONDICIONADO,
BANHEIRO E MOTOR A DIESEL DE NO MÍNIMO 290 CV, PARA A
PREFEITURA DE FERNANDÓPOLIS-SP", à empresa:

• ROELA & ROELA TRANSPORTADORA TURISTICA
LTDA (CNPJ 33.441.161/0001-70):

Item 01 - Valor unitário: R$ 339.000,00 | Valor total: R$
339.000,00.

TOTAL: R$ 339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais).

Adicionalmente, HOMOLOGA o resultado do Processo Licitatório
N.º 262/2025, conforme descrito no Termo de Julgamento e no Termo de
Homologação, ambos disponíveis no sistema Comprasnet e anexados a este
processo administrativo, ratificando-os para que surtam todos os efeitos legais
e jurídicos aplicáveis.

Fernandópolis-SP, 27 de janeiro de 2026.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA
 Prefeito Municipal